
UCHWAŁA NR IV /15 /2010 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłży. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) – Rada Miejska w Iłży uchwala co 
następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłży na 2011 rok                            
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęciem. 

 


